
Veranstalter: ÖSV SSV - Durchführende Vereine: USC Koppl – IC Speedmanggeis Saalfelden

Skate The Ring

Datum: Sonntag, 20. August 2017

Distanz 29,785 km Ergebnisliste: 30km
Schnitt 2:02 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RICHTER Merle5371. 2001 GER 1:00:28,07Skilanglauf OberwiesenthalEl Juniorinne  

SCHUMACHER Linda5382. 2001 GER 1:00:28,22Skilanglauf OberwiesenthalEl Juniorinne [+0:00,15]

JUPPE Anna5363. 1999 AUT 1:00:29,69Askoe Villach Nordic Racing TeamEl Juniorinne [+0:01,62]

ACHLEITNER Lisa5334. 1997 AUT 1:00:30,58LLC Region AngerbergEl Damen All [+0:02,51]

BRUDERMANN Katharina5345. 1999 AUT 1:00:31,09Kitzbüheler Ski ClubEl Juniorinne [+0:03,02]

ERHARTER Stefanie5356. 1999 AUT 1:00:58,91Schiklub HopfgartenEl Juniorinne [+0:30,84]

HORNFECK Ulla5327. 1983 GER 1:05:53,25TSV CarlsgrünEl AK1w [+5:25,18]

GRAUBERGER Artur5528. 1954 GER 1:10:10,59SC-MooshamFi AK4m [+9:42,52]

VISSER Hendrik5619. 1957 AUT 1:10:23,09WSV RamsauFi AK4m [+9:55,02]

STEIN Rudolf56010. 1949 GER 1:13:08,47SC LanzenhainFi AK4m [+12:40,40]

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 1

Distanz 29,785 km Ergebnisliste: El Juniorinnen
Schnitt 2:02 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RICHTER Merle5371. 2001 GER 1:00:28,07Skilanglauf OberwiesenthalEl Juniorinne  

SCHUMACHER Linda5382. 2001 GER 1:00:28,22Skilanglauf OberwiesenthalEl Juniorinne [+0:00,15]

JUPPE Anna5363. 1999 AUT 1:00:29,69Askoe Villach Nordic Racing TeamEl Juniorinne [+0:01,62]

BRUDERMANN Katharina5344. 1999 AUT 1:00:31,09Kitzbüheler Ski ClubEl Juniorinne [+0:03,02]

ERHARTER Stefanie5355. 1999 AUT 1:00:58,91Schiklub HopfgartenEl Juniorinne [+0:30,84]

Anzahl der Starter: 5

Distanz 29,785 km Ergebnisliste: El Damen Allg.
Schnitt 2:02 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ACHLEITNER Lisa5331. 1997 AUT 1:00:30,58LLC Region AngerbergEl Damen All  

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 29,785 km Ergebnisliste: El AK1w
Schnitt 2:13 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HORNFECK Ulla5321. 1983 GER 1:05:53,25TSV CarlsgrünEl AK1w  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 29,785 km Ergebnisliste: Fi AK4m
Schnitt 2:21 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GRAUBERGER Artur5521. 1954 GER 1:10:10,59SC-MooshamFi AK4m  

VISSER Hendrik5612. 1957 AUT 1:10:23,09WSV RamsauFi AK4m [+0:12,50]

STEIN Rudolf5603. 1949 GER 1:13:08,47SC LanzenhainFi AK4m [+2:57,88]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 29,785 km Ergebnisliste: 30km - ÖM
Schnitt 2:02 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.
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JUPPE Anna5361. 1999 AUT 1:00:29,69Askoe Villach Nordic Racing TeamEl Juniorinne  

ACHLEITNER Lisa5332. 1997 AUT 1:00:30,58LLC Region AngerbergEl Damen All [+0:00,89]

BRUDERMANN Katharina5343. 1999 AUT 1:00:31,09Kitzbüheler Ski ClubEl Juniorinne [+0:01,40]

ERHARTER Stefanie5354. 1999 AUT 1:00:58,91Schiklub HopfgartenEl Juniorinne [+0:29,22]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1
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